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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41903044F

2. Data e Regjistrimit 03/07/2024
3. Emri i Subjektit Essecci communication and commerce agency
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/06/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative nr.10, Rr. Myslym 
Shyri, Nr. pasurie 7/94+1-6, Vol. 6, Fq. 218, Z.K 8380 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne lidhje me "Marketing Online", Menaxhim 

aplikacion Web, telemarketing, zhvillime strategjish 
marketing,Qender telefonie informatike (Call Center), 
Marketing Online dhe  markave të veshjeve dhe aksesorëve, 
Ndermjetesimi ne tregtine e ketyre artikujve. Te operoje ne 
sektorin e telekomunikacionit duke kryer cdo lloj veprimtarie 
nepermjet telefonit per llogari te vet apo te te treteve me seli 
ne Shqiperi apo ne cdo vend tjeter qe ka lidhje me 
Republiken e Shqiperise duke respektuar ligjin ne fuqi 
Gjithashtu, Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër 
biznesi i cili nuk është i ndaluar nga ligji i zbatueshëm.
Ciro Savino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2024                Deri: 24/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CiroSavino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Essecci communication and commerce agency
E-Mail: Infoessecci@gmail.com  
Telefon: 0697127649  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-312260-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32778A21-E336-4458-B8ED-199570B38AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52F4665-227B-40D5-87B4-3469776C9E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1606C2-FD40-48A2-82E9-3AF39B7D49D4

